PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA N° 1.273, DE 10 DE ABRIL DE 2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Assuntos Jurídicos
Data de Publicação: 11 de abril de 2025

JOSÉ ROBERTO DA SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE.

Anexos

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29059/PeF8Izk_yO7_U7qeqkGhFB2Guu9vmIeL.pdf

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/29059/PeF8Izk_yO7_U7qeqkGhFB2Guu9vmIeL.pdf